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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 17.02.2023 tarihli 309. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Kahramanmaraş merkezli depremin ardından Üniversitemizin Hatay Kırıkhan’da kurduğu 

mobil aşevinde görev yapacak akademik ve idari personel ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü öğrencilerimizin de yer aldığı 14 kişilik ikinci ekip ile beraberindeki ayni yardımları 

taşıyan otobüs Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Murat Peker ve İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Mustafa Güler’in de katıldığı uğurlama töreniyle yolcu edildi. 
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2- Hatay Kırıkhan’daki üniversitemizin kurduğu aşevinde hizmet veren, üniversitemiz akademik 

ve idari personeli ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerimiz depremzedelere sıcak 

yemek ikram etmeye devam ediyorlar. Kendilerini bu örnek davranışları ve çabaları için tebrik 

ediyoruz.  

3- 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Eğitim Öğretim Süreçleri Değerlendirme 

Toplantısı, Pedagojik Formasyon Eğitimi derslerinin müfredatlara eklenmesi ve mezun ve staj 

anketleri ile güz dönemi ders değerlendirme anketlerinin gündem olduğu Turizm İşletmeciliği 

Bölümü Ocak Ayı Bölüm Kurulu 17 Şubat 2023 Cuma günü 15.00'da Turizm Fakültesi Toplantı 

Salonunda yapılmıştır.  

4-  Fakültemizde 22 Şubat Çarşamba günü gerçekleşecek olan Turizmde İstihdam ve Kariyer 

Günleri ülkemizde yaşanan deprem olayından dolayı ileri bir tarihe ertelenmiştir. Tarih 

netleştiğinde fakültemiz web sayfasında duyuru yapılacaktır.   
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

17.02.2023 Cuma günü danışmanlığını Doç. Dr. Ali Avan’ın yürüttüğü, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Anabilim Dalı Yüksek Lisans öğrencisi Sena Turgut, “Gastronomi ve Mutfak 

Sanatlarında Tematik Restoranlar: Makarna Temalı Restoranlar Örneği” başlıklı tezini başarılı 

bir şekilde savunarak bilim uzmanı olmaya hak kazanmıştır. Kendisini tebrik ederiz. Tez jürisinde 

yer alan Necmettin Erbakan Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

öğretim üyesi Doç. Dr. Yılmaz Seçim’e, Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Dr. 

Öğr. Üyesi Asuman Pekyaman ve Doç. Dr. Ali Avan’a katkılarından dolayı teşekkür ederiz.      

SOSYAL HABERLER 
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Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü Normal Öğretim 2. Sınıf öğrencisi Mahmoud Halabeh, 

Hatay’da meydana gelen depremde vefat etmiştir. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve 

sevenlerine başsağlığı dileriz. 

 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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